Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 24.04.2024                                                                                                                              № 531
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 23 марта 2022 года № 187 «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и
Уставом муниципального образования Кореновский район Совет муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 23 марта 2022 года № 187 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей
организацией  обязательств  по  строительству,  реконструкции  и  (или)
модернизации  объектов  теплоснабжения  на  территории  муниципального
образования Кореновский район».

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно
—  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
А.Е. Дружинкин

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН